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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66608207S

2. Data e Regjistrimit 08/04/2026
3. Emri i Subjektit ARCHIGEN CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/03/202627/03/2056

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagja “24 Maj”, rruga “Gjergj kastrioti”, 
pallati nr 19, kati 2-te, VLORE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit per kategorite punime te 
ndryshme ndertimi. Punime armature, punime suvaje, tulle, 
fasade dhe punime te tjera ne ndertim. Ndertime te te gjtiha 
llojeve civile dhe ekonomike, germime dheu me punime 
eventuale murature dhe beton arme prishje dhe punime ne 
toke te germuar. Prodhim materjale ndertimi. Ndertime 
rrugore. Vepra te veçanta e punime speciale. Aktivitet ne 
fushen e sherbimeve: aktivitet ne fushen e hotelerise, hapja e 
bareve restoranteve dhe picerive, servis automjetesh, agjensi 
sherbimesh. Mobileri, mobilim, arredim, dekorim i 
brendshem dhe i jashtem, guzhina dhe aksesire te tjera te 
nevojshem, etj. Realizim veprimtari ne fushen e prodhimit, 
shperndarjes dhe te tregtise se energjise elektrike nga te 
gjitha burimet alternative, panele diellore fotovoltaike. 
Projektim arkitektonik, studime urbanistike, plane te 
detajuara vendore. Projektim   te gjitha kategorite e 
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objekteve, projektim interiere, peisazhi, sistemim gjelberime, 
lulishte e parqe, vepra me rendesi. Projektim i veprave te 
zakonshme beton-arme, murature tulle, guri betoni, çeliku. 
Projektim I strukturave me shkalle te larteveshtiresie. 
Projektim rrugesh e urash. Konsulence, preventive, 
vleresime mjedisore, financiare, vleresim pasurish te 
paluajtshme, punime topografike, punime dixhitalizimi. 
Studime dhe projektime gjeologo-inxhinierike, 
hidrogjeologjike. Punime zbatimi punimesh, mbikqyrje 
punimesh, kolaudim punimesh. Shitje - blerje pasurish te 
paluajtshme. Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha 
llojeve civile, turistike, hoteleri etj. Mobilim, arredim, 
dekorim i brendshem dhe i jashtem, dhe aksesore te tjere te 
nevojshem. Hartimi i projekteve të mbrojtjes nga zjarri dhe 
shpëtimin. Hartimi i raporteve dhe te gjithe 
dokumentacioneve te eficences energjetike. 
Gentjan Kongjinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/04/2026 Deri: 08/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gentjan Kongjinaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARCHIGEN CONSTRUCTION
E-Mail: archigenconstruction@gmail.com  
Telefon: 0695847891  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391ED7C0-D7E0-4A06-81BF-288849954E3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190C7599-D199-445D-827F-F51734FF0583
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-588771-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-593303-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 09.04.2026, ku eshte vendosur per 
Ndryshimin e Administratorit. Largimi i znj.Matilda Panahori si dhe emerimin e z.Gentjan 
Kolgjini per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Kongjinaj")                      Nga data 
"09/04/2026             Ne daten "08/04/2031
eshte larguar administratori:            ("Matilda Panahori")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459EB0DA-E3D4-4ED0-AC4A-FF04E6574AED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5129C2D7-633F-4437-9169-4FC8F387CA45

